



Zjåt ApS

Kratvej 20, 3660 Stenløse

CVR-nr. 25 44 45 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Carsten Schiott
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zjåt ApS
Kratvej 20
3660 Stenløse

CVR-nr.: 25 44 45 82
Stiftet: 24. maj 2000
Hjemsted: Stenløse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Schiott

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele. Selskabet er på nuværende tidspunkt et tomt selskab.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod -138 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets kapitalforhold og likviditet er sikret via finansiering fra selskabets hovedanpartshaver. Hovedanpartshaveren vil understøtte selskabet med den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	0	0
2 Personaleomkostninger	0	0
Finansielle omkostninger	0	-138
Resultat før skat	0	-138
Årets resultat	0	-138
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	0	-138
Disponeret i alt	0	-138

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>18.281</u>	<u>18.281</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.281</u>	<u>18.281</u>
Aktiver i alt	<u>18.281</u>	<u>18.281</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-147.369</u>	<u>-147.369</u>
Egenkapital i alt		<u>-22.369</u>	<u>-22.369</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>40.650</u>	<u>40.650</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>40.650</u>	<u>40.650</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.650</u>	<u>40.650</u>
Passiver i alt		<u>18.281</u>	<u>18.281</u>

- 1 Kapitalforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-147.231	-22.231
Årets overførte overskud eller underskud	0	-138	-138
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-147.369	-22.369
	125.000	-147.369	-22.369

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets kapitalforhold og likviditet er sikret via finansiering fra selskabets hovedanpartshaver. Hovedanpartshaveren vil understøtte selskabet med den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere _____ 0 _____ 0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
